
グレー
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サイゴンキューブ

SAIGON CUBE

109

ベトナム産のピンコロをご紹介します。職人が 1

個1個丹精込めて、手作業にて製作しました。「床」

でのご利用は勿論、「積」にも対応した商品です。

カラーは 4 色、サイズは 3 種ご用意しました。

階段の蹴上や花壇の土留等にも使え、多用途を

極めます。

イエローブラック
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ホワイトグレーイエロー

イエロー

イエロー

グレー　

ホワイト

ブラック

90×90㎜
90×190㎜
90×290㎜

90×90㎜
90×190㎜
90×290㎜

90×90㎜
90×190㎜
90×290㎜

90×90㎜
90×190㎜
90×290㎜

約2㎏
約4㎏
約6㎏

約2㎏
約4㎏
約6㎏

約2㎏
約4㎏
約6㎏

約2㎏
約4㎏
約6㎏

¥300
¥600
¥950

¥350
¥700
¥1,100

¥300
¥600
¥950

¥350
¥700
¥1,100

90㎜
90㎜
90㎜

90㎜
90㎜
90㎜

90㎜
90㎜
90㎜

90㎜
90㎜
90㎜

1個
1個
1個

1個
1個
1個

1個
1個
1個

1個
1個
1個

カラー サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

ブラック

ピンコロマルチ屋外床・屋外壁 花崗岩




